Trupunch 5000

TruPunch 5000

TexHnueckme xapakTepuCTUKH

TRUMPF



TRUMPF

PA3MEPbI

LLMPHUHA
FYBMHA

BbICOTA

MAKC.
NOCNEAOBATENbHOCTb
Xxoaoos

BbIPYBKA (E = 1 MM)

MAPKMPOBKA
PABOYASA 30HA

PE>XXWM BbIPYEKHK, OCb X
PEXWM BbIPYEKHK, OCb Y
MAKC. TOJILWHMHA JIMCTA
MAKC. BEC 3ArOTOBKHW

MAKC. YCHUJTUE BbIPYEKW

MHCTPYMEHTbI

BPEMA 3AMEHbI
MHCTPYMEHTA MULTITOOL

KON-BO
MHCTPYMEHTOB/IMPHUXBATOB

YOANEHUE OETANEN

MAKC. PASMEP JETAJIH,
KPBILUKA INA YOATEHWA
HETAJIEW TMPU BbIPYBEKE

MAKC. PASBMEP NETAJIX /1A
HEMNOABMXXHOIO JIOTKA
MPU BbIPYEKE (C
MEPEABWUXHbLIM CTOJIOM)

JAHHBIE PACXOZA

TruPunch 5000

BbipyOHble CTaHKu

TruPunch 5000,
cpeaHun popmar

6540 mMm '
7395 mm '

2072 mm '

1600 1/MuH
3000 1/MuH

2500 mm
1250 mMm
8 Mm
200 kr
220 kH

0,3¢c

18 wr. / 3 wr.

500 mm x 500 Mm

80 MM x 50 MM

TruPunch 5000,
OonbLuoi dpopmar

7610 mm '
8171 mm '

2072 mm '

1350 1/MuH
3000 1/MuH

3050 mm
1550 mm
8,0 MM
280 kr
220 kH

0,3¢c

21 wr. / 4 wr.

500 mm x 500 MM

80 MM x 50 Mm
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TRUMPF

CPE/IHEE MOTPEBJIEHWE
MOLLUHOCTH C AKTUBHOM
ABTOMATHKOM
OTKJ/IOYEHMA

CPEAHEE MOTPEB/IEHWE
MOLLUHOCTHK BO BPEMA
NPON3BOACTBA

TruPunch 5000

TruPunch 5000,
cpeaHun popmar

0,5 kBt

9,5 kBT

BbipyOHble CTaHKu

TruPunch 5000,
OonbLuoi dpopmar

0,5 kBT

9,5 kBT

CrpaHuua 3/4



Mpumeuanma

1 — Paswmepebl ABnAtoTCA I'Ipr)fIMSMTeI'IbeIMVI, NENCTBUTENbHBIMU CUUTAIOTCA pasmMepbl Ha MOHTa)XHOM YepTexe.



